
1 

 

PROGRAMME  

      Vacances d’Avril 2026 

LOCAL JEUNES 

 

 

 

 
INSCRIPTIONS SUR LE PORTAIL FAMILLE 
https://parents.logiciel-enfance.fr/tencin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
LOCAL JEUNES 10 - 17 ANS :  

 

Dates  Activités Tarifs 

Mardi 7 Avril 

13h30 à 17h30 
Atelier cuisine + jeux au local T 1 

Mercredi 8 Avril 

9h00 à 18h00 
Bastille + Pique-nique* T 4 

Jeudi 9 Avril 

9h00 à 18h00 

Musée immersif multi sciences 

Pique-nique*(1) au parc de la tête 

d’or 

T 4 

Vendredi 10 Avril 

14h00 à 22h00 
Karting + brasserie* T 4 

 

(1) En cas de pluie, le pique-nique sera remplacé par un déjeuner au restaurant*, faute de 

lieu où nous abriter. 

 

Attention les places sont limitées. 

Inscription sur le portail famille (https://parents.logiciel-enfance.fr/tencin)  
 

Le local jeunes est accessible pour tous les CM2.  

*Pique-nique, Brasserie, Fast-food et restauration, non inclus dans la tarification. 
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PROGRAMME  

 Vacances d’Avril 2026 
LOCAL JEUNES 

 

 

TARIFS DU LOCAL JEUNES A TITRE INDICATIF 

TARIFS COTISATION ANNUELLE 
 

QF 
Cotisation individuelle et 

annuelle 

Cotisation annuelle  
pour les extérieurs 

(1 parrainage Tencinois  
par enfant) 

< 700 20 € 22 € 

De 701 à 1500 26 € 29 € 

> 1500 33 € 36 € 

 

ADHESION AU LOCAL JEUNES : annuelle =  ...........................................................................................................................................  

La cotisation annuelle est à mentionner uniquement lors de la première réservation. Elle est valable jusqu’au 31/08/2026. 

 

TARIFS ACTIVITES : 
 

 

*T1 = Activités spécifiques (nécessitant l’achat de fournitures) au tarif de deux euros, quel que soit le quotient familial. 

Pour tout contact : 

Sandra MIGNON / Anaïs GODINHO      

Animatrices du Local Jeunes       

Service enfance jeunesse et vie scolaire – Tencin  

Tél : 07 57 02 26 59    

Tél: 07 56 26 24 98 

Mail: jeunes@tencin.fr  
 

 

 

 

 

 Instagram : https://instagram.com/localjeunesdetencin 

 Facebook : https://m.facebook.com/p/Local-jeunes-de-Tencin 
 

QF T0   T1*  T2  T3  

 
T4 

 < 700 Gratuit 2 € 2 € 6 € 10 € 

De 701 à 1500 Gratuit 2 € 4 € 9 € 13 € 

> 1500 Gratuit 2 € 6 € 12 € 16 € 


